

DIRİLİŞ POSTASI

İslail düşmanı değil

07 Mar 2018 - 08:37 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:42

“Doğu Guta için bütün imkanları seferber etmiş durumdayız”

ABONE OL

Google News

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde düzenlenen basın toplantısında açıklama yapan Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın şunları kaydetti: “Bütün imkanları...



Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde düzenlenen basın toplantısında açıklama yapan Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın şunları kaydetti:

“Bütün imkanları seferber etmiş durumdayız”

“Doğu Guta bağlamında şunun altını çizmek isterim, bu konudaki hem bizim daha önce insani yardımlar konusunda yaptığımız çalışmalar hem de şu anda Sayın Cumhurbaşkanımızın yürüttüğü diplomasi çalışmaları çerçevesinde netice almak için bütün imkanları seferber etmiş durumdayız.”

“ABD devreye girmeli”

YPG’li teröristlerin Münbiç’ten Afrin’e kaydırılmasına ilişkin Kalın şu ifadeleri kullandı:

“Bununla ilgili de gerekli resmi kanallardan girişimlerimizi yaptık. Bundan sonra da yapmaya devam edeceğiz. Özellikle ABD’nin, kontrolünde hareket eden YPG/PYD güçlerinin Münbiç’ten Afrin’e

kaydırılması konusunda mutlaka devreye girmesi ve bunu engellemesi beklenir. Bu bizim en dođal hakkımızdır.”

“Nefret suçudur”

Yunanistan’da ırkçı bir parti tarafından 5 Mart tarihinde Türkiye aleyhine düzenlenen bir gösteri sırasında bayrađımızın yakılmasını hatırlatan Kalın “5 Mart’ta Atina’da yapılan bir gösteride ırkçı parti tarafından Türkiye Cumhuriyeti bayrađının yakılmasını nefretle kınıyoruz.” dedi. “Bu konuda girişimler de yaptık. Yunan makamlarından derhal bunların faillerinin bulunması ve hukuk önüne çıkartılması için beklentimizi ifade etmek istiyorum. Ülkeler arasında görüş ayrılıkları olabilir, farklı yorumlar olabilir ama bir ülkenin bayrađını yakmak nefret suçudur.” şeklinde devam etti.

Müslim’in iadesi talebi

“Prag’da tutulması, bırakılması, Almanya’da ortaya çıkması vesaire... Aslında burada Avrupalıların da oturup düşünmesi lazım. Türkiye gibi bir müttefiklerinin terör örgütünün mensubu olarak gördüğü, ilan ettiği bir kişiye Avrupa sokaklarında, başkentlerinde böyle elini kolunu sallayarak imkan ve fırsat vermeleri ne anlama geliyor? Bunu kendilerine sormaları gerekiyor. Türkiye buna tepki gösterdiği zaman, ‘Niye Türkiye bu konularda böyle sert tepki gösteriyor.’ diye bir tavır içinde olmamaları gerekiyor.

Salih Müslim veya diđer kişilerle ilgili bizim uluslararası anlaşmalar çerçevesinde talep hakkımız vardır. FETÖ’cülerle ilgili de bu tür girişimlerimiz oldu. Bu kişileri iade etmek için bu ülkelerin elinde yeteri hukuki zemin bulunmaktadır. Bunun dışındaki oyalamalar kararın daha ziyade siyasi olduğunu gösterir. Beklentimiz bu suçluların ivedilikle Türkiye’ye iade edilmesi.”

“İlerleyen süreç arzu edilen hızda deđil”

“Suriyeli mülteciler için ayrılan fonların aktarımı konusunda bir süreç ilerliyor ama arzu edilen hızda ve etkinlikte deđil. En azından ikinci 3 milyarın daha hızlı bir şekilde aktarılması, mültecilere ulaştırılması konusunda biz Türkiye olarak kendi aramızdaki çalışmalarımızı, koordinasyonumuzu tamamladık.”

“Türkiye gerekli adımları atmaktan çekinmez”

“Dođu Akdeniz’i bir çatışma ve ihtilaf bölgesi deđil, bir uzlaşa ve ortak fayda bölgesi haline getirelim. Bunun için Kıbrıs’ta Türk tarafı ile Rum tarafı bu çizdiğimiz çerçevede ortak bir çalışma yapsınlar, biz de Türkiye olarak buna destek verelim. Bunun içerisinde Yunanistan olabilir, başka ülkeler olabilir, bununla ilgili bizim bir sorunumuz yok ama egemenlik haklarını ihlal edecek şekilde birtakım gayri kanuni yollardan oralarda arama çalışmalarına girerseniz bunun tabii ki sonuçları olur ve Türkiye de gerekli adımları atmaktan hiçbir zaman çekinmez.”

Erdoğan ve Ruhani Dođu Guta’yı görüşecek

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Kalın, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Dođu Guta ile ilgili bugün öğleden sonra İran Cumhurbaşkanı Ruhani ile telefonda görüşeceğini bildirdi.

Dođu Guta’da sakinlik bekleniyor

Dođu Guta’da Putin’in verdiği talimatlar üzerine gelecek birkaç gün içinde ciddi bir sakinleşme beklediklerini belirten Kalın “Cumhurbaşkanımızın bugün Ruhani ile yapacağı telefon görüşmesinde de temel konumuz bu olacak.” ifadelerini kullandı.

Erken seçim açıklaması

“Şu anda gündemimizde erken seçim yok. Bununla ilgili farklı bir durum söz konusu değil. Bir erken seçim olacak söylentileri üzerinden Zeytin Dalı Harekatı devam ederken böyle bir zihin bulandırıcı bu tür spekülasyonlara itibar etmemek gerekir. Bunu böyle her gün kurcalayıp erken seçim yaptırmaya çalışmak makul gelmiyor.”

#

07 Mar 2018 - 08:37 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)
[Reklam Ver](#)

[İletişim](#)

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

